www.offroadproracingit ~ www.federmoto.it

Ottobiano 16/17 Settembre

Finali MX Junior Rd 3

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

85 Junior - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 88 RUSSI M. - KTM o Cess  Po.4-#777 FARIOLIF. - KTM JEs e Po.7-#79 SALVINI N. - Husquarna A
1 1:55.747 10:16:49.392 1 2:02.047 10:16:55.692 1 2:01.554 10:16:55.199

2 1:52.573 10:18:41.965 2 1:58.747 10:18:54.439 2 1:58.738 10:18:53.937

3 1:53.158 10:20:35.123 3 1:59.701 10:20:54.140 3 1:50.045 10:20:52.982

4 1:51.247 10:22:26.370 4 1:57.756 10:22:51.896 4 2:00.612 10:22:53.594

5 1:53.296 10:24:19.666 5 1:56.857 10:24:48.753 5 1:50.667 10:24:53.261

6 1:50.790 10:26:10.456 6 1:50.042 10:26:47.795 6 2:03.093 10:26:56.354

7 1:54.452 10:28:04.908 7 1:50.916 10:28:47.711 7 2:01.277 10:28:57.631

8 1:57.077 10:30:01.985 8 2:00.268 10:30:47.979 8 2:01.477 10:30:59.108

9 1:56.847 10:31:58.832 9 1:59.881 10:32:47.860 9 2:00.938 10:33:00.046

10 1:55.246 10:33:54.078 10 2:02.004 10:34:49.864 10 1:50.942 10:34:59.988
Po.2-#3 LATAV. - KTM J0iacs  Po.5-#5PAVANS. - Husqvarna + 104000 Po.8-#77 BERTIN R. - KTM + 110148
1 1:57.457 10:16:51.102 1 2:00.190 10:16:53.835 1 2:14.919 10:17:08.564

2 1:52.274 10:18:43.376 2 1:58.817 10:18:52.652 2 2:11.957 10:19:20.521

3 1:51.223 10:20:34.599 3 1:59.890 10:20:52.542 3 1:59.865 10:21:20.386

a 1:50.786 10:22:25.385 4 2:00.008 10:22:52.550 4 1:58.807 10:23:19.193

5 1552537 10:24:17.922 5 2:00.021 10:24:52.571 5 1:56.096 10:25:15.289

6 1:51.602 10:26:09.524 6 2:01.671 10:26:54.242 6 1:57.034 10:27:12.323

7 153311 10:28:02.835 7 2:03.027 10:28:57.269 7 1:57.983 10:29:10.306

8 2:08.073 10:30:10.908 8 2:01.480 10:30:58.749 8 1:58.143 10:31:08.449

9 1:52.138 10:32:03.046 9 1:59.089 10:32:57.838 9 1:57.830 10:33:06.279

10 1:52.486 10:33:55.532 10 2:00.241 10:34:58.079 10 1:57.948 10:35:04.227

Po. 3 - # 253 GAZZANO F. - KTM e Po.6- #53 PIAIS. - Husqarna L P0.9-#40 BRILLI A. - KTM Y oo Ao
1 1:56.123 10:16:49.768 1 1:57.309 10:16:50.954 1 2:11.545 10:17:05.190

2 1:55.102 10:18:44.870 2 1557.878 10:18:48.832 2 2:02.122 10:19:07.312

3 1:55.716 10:20:40.586 3 2:25.290 10:21:14.122 3 2:03.087 10:21:10.399

4 1:56.849 10:22:37.435 4 1:57.965 10:23:12.087 4 2:03.854 10:23:14.253

5 1558336 10:24:35.771 5 1:57.386 10:25:09.473 5 2:05.059 10:25:19.312

6 1:57.844 10:26:33.615 6 1:58.025 10:27:07.498 6 2:06.548 10:27:25.860

7 1:59.736 10:28:33.351 7 1:56.730 10:29:04.228 7 2:07.047 10:29:32.907

8 1:59.569 10:30:32.920 8 1:59.373 10:31:03.601 8 2:07.245 10:31:40.152

9 2:01.019 10:32:33.939 9 1:57.523 10:33:01.124 9 2:06.557 10:33:46.709

10 2:00.864 10:34:34.803 10 1:57.484 10:34:58.608 10 2:08.767 10:35:55.476

Fastest lap: 1:50.786
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@,
q o
Ottobiano 16/17 Settembre mgmtimirig
Finali MX Junior Rd 3 85 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2 2:05.654 10:19:13.480 5 2:08.339 10:25:47.745
Po. 10 - # 338 CASAMENTI S. - KTM +2:08.644
1 2:11.362 10:17:05.007 3 2:05.739 10:21:19.219 6 2:10.943 10:27:58.688
2 2:06.213 10:19:11.220 4 2:05.329 10:23:24.548 7 2:18.220 10:30:16.908
3 2:05.037 10:21:16.257 5 2:08.033 10:25:32.581 8 2:12.531 10:32:29.439
4 2:05.722 10:23:21.979 6 2:05.165 10:27:37.746 9 2:14.126 10:34:43.565
5 2:10.345 10:25:32.324 7 2:04.309 10:29:42.055
Diff. Primo
6 2:03.545 10:27:35.869 8 2:10.192 10:31:52.247  Po. 17 - #121 BISERNIF. - KTM +1Llap
7 2:07.474 10:29:43.343 9 2:11.670 10:34:03.917 1 2:15.967 10:17:09.612
8 2:04.593 10:31:47.936 2 2:11.737 10:19:21.349
Diff. Primo . e
9 2:05.450 10:33:53.386  PO- 14 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna +1Lap 3 2:11.624 10:21:32.973
10 2:09.336 10:36:02.722 1 2:05.740 10:16:59.385 4 2:11.666 10:23:44.639
2 2:05.367 10:19:04.752 5 2:12.558 10:25:57.197
Diff. Primo 3 2:19.297 10:21:24.049 6 2:13.224 10:28:10.421
Po. 11 - # 102 MARINI S. - KTM +1Llap
1 2:15.183 10:17:08.828 4 2:08.713 10:23:32.762 7 2:13.643 10:30:24.064
2 2:05.976 10:19:14.804 5 2:05.829 10:25:38.591 8 2:09.572 10:32:33.636
3 2:05.120 10:21:19.924 6 2:07.913 10:27:46.504 9 2:11.475 10:34:45.111
4 2:06.346 10:23:26.270 7 2:07.018 10:29:53.522
Diff. Primo
5 2:04.020 10:25:30.290 8 2:07.530 10:32:01.052  Po. 18 - #37 BRIZIO H. - KTM +1Lap
6 2:03.776 10:27:34.066 9 2:05.283 10:34:06.335 1 2:22.079 10:17:15.724
7 2:05.542 10:29:39.608 2 2:11.646 10:19:27.370
Diff. Primo . 1.
8 2:06.585 10:31:46.193  PO-15-#323 CAPET. - KTM +1Lap 3 2:08.868 10:21:36.238
9 2:08.013 10:33:54.206 1 2:14.465 10:17:08.110 4 2:09.150 10:23:45.388
2 2:08.581 10:19:16.691 5 2:09.242 10:25:54.630
Diff. Primo 3 2:06.587 10:21:23.278 6 2:14.855 10:28:09.485
Po. 12 - # 41 CORSI V. - KTM +1lap
1 2:08.867 10:17:02.512 4 2:08.315 10:23:31.593 7 2:13.710 10:30:23.195
2 2:09.262 10:19:11.774 5 2:13.671 10:25:45.264 8 2:14.488 10:32:37.683
3 2:07.049 10:21:18.823 6 2:09.101 10:27:54.365 9 2:08.419 10:34:46.102
4 2:07.773 10:23:26.596 7 2:12.935 10:30:07.300
5 2:07.443 10:25:34.039 8 2:10.962 10:32:18.262
6 2:08.551 10:27:42.590 9 2:11.369 10:34:29.631
7 2:05.535 10:29:48.125
Diff. Primo
8 2:05.600 10:31:53.725 Po.16 - #114 BUONAVENTURA V. - KTM +1Llap
9 5:07.840 10-34:01.565 1 2:16.957 10:17:10.602
2 2:08.592 10:19:19.194
Diff. Prii . 91-
Po. 13 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM ‘1lap : 210575 10:21:29.769
1 2:14.181 10:17:07.826 4 2:09.637 10:23:39.406

Fastest lap: 1:50.786

SESTRIERE

© MGMTiming
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

TOCROSS

JUNIOR

MO

85 Junior - Gara 1

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 15 RUSSO M. - KTM th-lP:;ﬂ; 3 2:10.035 10:21:34.300 6 2:12.951 10:28:21.012
1 2:17.566 10:17:11.211 4 2:12.325 10:23:46.625 7 2:12.170 10:30:33.182
2 2:11.036 10:19:22.247 5 2:12.464 10:25:59.089 8 2:14.619 10:32:47.801
3 2:00.535 10:21:31.782 6 2:14.940 10:28:14.029 9 2:16.896 10:35:04.697
4 2:11.698 10:23:43.480 7 2:14.959 10:30:28.988
5 2:10.488 10:25:53.968 8 2:14.384 10:32:43.372  Po. 26 - # 4 MENEGHELLO G. - Kawasaki Di:f'lprLi:]:
6 2:13.572 10:28:07.540 9 2:15.709 10:34:59.081 1 2:10.189 10:17:03.834
7 2:13.890 10:30:21.430 2 2:06.926 10:19:10.760
g 213,485 1032:34.915  PO- 23-# 51 LIPPOLIS G. - KTM e 3 2:07.178 10:21:17.938
. By T —— 1 2:07.856 10:17:01.501 4 2:10.831 10:23:28.769
2 2:06.587 10:19:08.088 5 2:07.505 10:25:36.274
Po. 20 - # 74 CUNIOLO T. - KTM Di:f-l PrLi;“s 3 2:07.551 10:21:15.639 6 2:59.824 10:28:36.098
1 2:13.958 10:17:07.603 4 2:07.097 10:23:22.736 7 2:28.906 10:31:05.004
2 2:12.931 10:19:20.534 5 2:08.457 10:25:31.193 8 2:11.230 10:33:16.234
3 2:10.735 10:21:31.269 6 2:09.737 10:27:40.930 9 2:11.653 10:35:27.887
4 2:11.806 10:23:43.075 7 2:08.069 10:29:48.999
5 513,204 10:25:56.369 8 2:06.373 10:31:55.372  Po. 27 - # 29 BERTOLLI S. - Husquarna i
6 2:14.290 10:28:10.659 9 2:06.974 10:34:02.346 1 2:13.192 10:17:06.837
; 514131 10:30:24.790 2 2:25.507 10:19:32.344
8 2:12.316 10:32:37.106  PO-24-#10 MACRI" G. - KTM Difiplr.i:s 3 2:08.588 10:21:40.932
9 2:10.393 10:34:47.499 1 2:21.851 10:17:15.496 4 2:09.035 10:23:49.967
2 2:13.004 10:19:28.500 5 2:07.763 10:25:57.730
Po. 21 - # 351 CIANI G. - Husquarna th-lPrLi;\s 3 2:11.867 10:21:40.367 6 2:10.670 10:28:08.400
1 2:13.057 10:17:06.702 4 2:11.426 10:23:51.793 7 2:08.680 10:30:17.080
5 2:11.874 10:19:18.576 5 2:08.768 10:26:00.561 8 2:09.480 10:32:26.560
3 2:11.194 10:21:29.770 6 2:12.210 10:28:12.771 9 2:11.694 10:34:38.254
4 2:11.946 10:23:41.716 7 2:15.006 10:30:27.777
5 2:11.717 10:25:53.433 8 2:19.186 10:32:46.963
6 2:13.700 10:28:07.133 9 2:12.776 10:34:59.739
7 2:20.281 10:30:27.414
Diff. Primo
3 2:14.290 10:32:41.70a  PO. 25 - # 238 OPPEDISANO F. - KTM +1Lap
. — P — 1 2:21.164 10:17:14.809
2 2:14.681 10:19:29.490
Po. 22 - # 626 REGGIANI J. - Husqvarna i 3 2:12.510 10:21:42.000
1 2:16.572 10:17:10.217 4 2:12.257 10:23:54.257
2 2:14.048 10:19:24.265 5 2:13.804 10:26:08.061
Fastest lap: 1:50.786
off - T HE, Mesorgpche Pastner
SESTRIERE : E : " -El_rf
Nikomn CRUTTRIY 4 2
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_ _CAMPIONATO ITALIANO ___
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oo 22050f i 03¢ -85~
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Ottobiano 16/17 Settembre rpmkiming
Finali MX Junior Rd 3 85 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri o 91
Po. 28 - # 101 DOGLIO G. - KTM 1 E?g } 27775 10:21:54.507
1 2:20.567 10:17:14.212 4 2:17.881 10:24:12.388
2 2:12.791 10:19:27.003 5 2:19.848 10:26:32.236
3 2:41.832 10:22:08.835 6 2:17.304 10:28:49.540
4 2:13.611 10:24:22.446 7 2:19.416 10:31:08.956
5 2:11.758 10:26:34.204 8 2:18.877 10:33:27.833
6 2:16.316 10:28:50.520 9 2:15.165 10:35:42.998
7 2:13.172 10:31:03.692
Diff. Primo
8 2:13.903 10:33:17.595 PO. 32 - # 336 AGLIETTI L. - Husqvarna +2 Laps
9 2:15.057 10:35:32.652 1 2:26.522 10:17:20.167
2 2:18.015 10:19:38.182
Diff. Pri . 99+
Po. 29 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna |+ 1 Eg‘; 3 2:28.853 10:22:07.035
1 2:24.368 10:17:18.013 4 2:20.777 10:24:27.812
2 2:17.356 10:19:35.369 5 2:22.610 10:26:50.422
3 2:15.889 10:21:51.258 J 2:29.627 10:29:20.043
a 2:15.070 10:24:06.328 7 2:31.324 10:31:51.373
5 2:15.260 10:26:21.588 8 2:26.848 10:34:18.221
6 2:18.890 10:28:40.478
Diff. Primo
7 2:17.449 10:30:57.927  P0- 33 - #160 BONANSONE L. - KTM +2 Laps
8 2117308 10:33:15.235 1 2:30.304 10:17:23.949
. - G 75 2 2:25.591 10:19:49.540
3 2:25.550 10:22:15.090
Diff. Pri d 94-
Po. 30 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM +1lap ¢ 225344 10:24:40434
1 2:22.975 10:17:16.620 5 2:28.378 10:27:08.812
2 2:28.015 10:19:44.635 6 2:29.235 10:29:38.047
3 2:16.280 10:22:00.915 7 2:31.719 10:32:09.766
4 2:14.507 10:24:15.422 8 2:31.433 10:34:41.199
5 2:15.897 10:26:31.319
6 2:17.094 10:28:48.413
7 2:18.446 10:31:06.859
8 2:16.873 10:33:23.732
9 2:18.649 10:35:42.381
Diff. Primo
Po. 31 - # 316 MARABOTTO D. - KTM +1lap
1 2:25.804 10:17:19.449
2 2:17.283 10:19:36.732

Fastest lap: 1:50.786
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